会員各位 様

2023年７月 8日夏季懇親会 式次第

７月８日、10 時から幹事会、又、12時から、来賓として、出光興産㈱ 関西支店の中

野麻子販売２課長をお招きして、同じ神戸大学大阪凌霜クラブで、「2023年夏季懇親会」

及び、バザーを盛会のうちに行いました。 式次第は以下のようなものでした。

１．開会案内・・・ 横山副支部長

２．支部長挨拶・・・水野支部長

３．来賓ご挨拶・・・中野麻子様 （出光興産㈱ 関西支店・販売２課長）

 ４．会員出席者・・・（生嶋孝雄 岩井弘造  葛野厚志 木下仲子 川村正行 国

沢英之 小林明生 谷口純子 高 良之 西田元宏 野口豊

子 水野淳輔 森田 浩 山西良二 山田隆太郎 吉田日出

夫 横山貞夫氏の 18名）          （敬称略）

10時からの幹事会がおわり、少しの休みの後、横山副支部長の司会で、夏季懇親会が

始まりました。昼食ののち、出光興産関西支店の中野販売課長様からのご挨拶があり、

続けて、水野支部長のご挨拶があり、その後、「35回全国大会〈関西 9人参加〉」、

「体調の悪い会員の方々についての現状。」等、幾つかの報告及び、＜5。支部連絡＞

ありました。

５．支部連絡事項

① 社友会  ；7月 21日（金曜） 茨木高原カントリークラブ （3組）

         ； スタート時間 8時 26分  アウトスタート

② 納涼イベント； 7月叉は 8月 幹事会で検討中

③ 観劇会  ；8月 31日（木曜）15時 開演 （ 吾作どん 西田辺店 ）

        場所：大阪市阿倍野区西田辺町 1-6-18

        電話；06-6607-5391 地下鉄御堂筋線西田辺駅 2番出口徒歩 1分

桂 福團治「艶 ばなしの会」 会費\5,000（補助あり・・）

 （ 閉演後、桂 福治 囲む 暑気払い・・豪華料理用意）

  ④ 猛虎会  ：9月 18日（月曜）14時より 甲子園（DENA戦）（8枠）

  ⑤ 納涼会  ：9月上旬(幹事会で検討中)

  ⑥ 定例会  ；9月 9日（土）・10月 14日（土）11時 30分より

    場所；大阪凌霜クラブ予定（大阪駅前第１ビル 11階）

  ⑦ ゴルフ会 ；11月頃 （ 日時、場所検討中 ）

出光 OB 会との親睦懇親会ゴルフコンペ」

  ➇ 若手の会 ；12月 1日（金）18時より （昨年と同じところ）

場所：キングオブキングス（大阪駅前第 1ビル地 B1階）

  ⑨ 忘年会  ；12月 9日（土）12 時より ハートンホテル西梅田（昨年と同じ）

           場所：大阪市北区梅田 3丁目３－５５

              レストラン ガーデン（B-1） 電話：06－6342－1100

６．懇親会

   乾杯を、谷口さんにとって頂きました。

７．チャリティーオークション開催

   昼食のあと、みんなでオークションの準備をしてセリ人に、吉田幹事にお願いし

て、盛会のうちに終えた。

８．閉会

以上

2023年７月 8日夏季懇親会 風景

水野支部長、中野課長、横山福支部長、       中野 出光興産販売課長のご挨拶

小林会員、談笑

木下会員、西田会員、岩井会員、談笑      生嶋幹事、吉田幹事、葛野幹事による、

                 オークション値付け

お昼の弁当配布               お昼の弁当配布の一時のお休み

吉田幹事、生嶋幹事ご苦労様です。     葛野幹事、川村会員、山西会員ご苦労様です。

さー今からオークションですね。        川村会員、高会員、岩井会員 何を落札？

西田会員、小林会員談笑、野口会員、谷口会員